
 
 

 
PREMIÈRE RÉUNION DES MINISTRES ET DES HAUTS    OEA/Ser.K/XVIII 
FONCTIONNAIRES CHARGÉS DE LA SCIENCE   REMCYT-I/RES. 3/04 
ET DE LA TECHNOLOGIE        12 novembre 2004 
11 et 12 novembre de 2004       Original : espagnol 
Lima, Pérou  
 
 
 

REMCYT-I/RES. 3/04 
 

REMERCIEMENTS AU PEUPLE ET AU GOUVERNEMENT DU PÉROU 
 

(Adoptée à la quatrième séance plénière, tenue le 12 novembre 2004) 
 

 
LES MINISTRES ET HAUTS FONCTIONNAIRES CHARGÉS DE LA SCIENCE ET LA 

TECHNOLOGIE, 
 
CONSIDÉRANT  que, grâce à l’hospitalité du peuple et du Gouvernement du Pérou, la 

Première réunion des ministres et hauts fonctionnaires chargés de la science et la technologie dans le 
cadre du Conseil interaméricain pour le développement intégré (CIDI) a pu se dérouler les 11 et 12 
novembre 2004 à Lima. 

 
DÉCIDE : 
 

1. D’exprimer ses remerciements au peuple et au Gouvernement du Pérou pour leur 
généreuse et chaleureuse hospitalité et pour leur contribution au succès des travaux de la réunion. 

 
2. D’exprimer ses remerciements et ses félicitations à M. Benjamín Marticorena, 

Président du Conseil national de la science, la technologie et l’innovation du Pérou, pour sa direction 
ferme et efficace des débats qui ont abouti à l’adoption de la déclaration importante et des résolutions 
sur des thèmes de grande priorité pour la science et la technologie dans le Continent américain. 

  
3. D’exprimer ses remerciements au personnel du Conseil national de la science, la 

technologie et l’innovation, de la Communauté andine des nations et du ministère des Relations 
extérieures du Pérou dont l’efficacité et le professionnalisme ont contribué au succès des travaux de la 
réunion. 

  
 

ORGANISATION DES ETATS AMERICAINS 
Conseil interaméricain pour le développement intégré 

(CIDI) 


